সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৮৭/২০১৯-২০২০
ঢাকা ১২ মার্চ বৃহস্পতিবার ২০২০, ২৮ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। মুজিববর্ষ উপলক্ষে সংসদের বিশেষ অধিবেশন ২২ ও ২৩ মার্চ : অধিবেশনের প্রথম দিন রাষ্ট্রপতির ভাষণ
- ২। আজ খুলছে ঢাকা-মাওয়া-ভাঙ্গা এক্সপ্রেসওয়ে : উদ্বোধন করবেন প্রধানমন্ত্রী
- ৩। জিম্বাবুয়ের বিপক্ষে টেস্ট, একদিনের আন্তর্জাতিক ম্যাচ ও টি২০ সিরিজ জয়ের জন্য বাংলাদেশ ক্রিকেট দলকে প্রধানমন্ত্রীর অভিনন্দন
- ৪।